Ingredient Statement

White Chocolate Caramel Cappuccino

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains Corn syrup solids, partially
hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate,
mono-and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, artificial
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color.), Corn Syrup Solids, Nonfat Dry Milk, Cocoa Powder, Natural and Artificial Flavor,
Instant Coffee, Sodium Citrate, Salt, Cellulose Gum, Silicon Dioxide, and Sodium Stearoyl

Lactylate.

Allergen Information: Contains soy and milk.

Nutrition Facts
Serving Size: 36g (8 oz prepared)
Haul NP RR R

Amount Per Serving
Calories 150 Calories From Fat 30

% Daily Value*

Total Fat 3.5g 5%
Saturated Fat 3.5g 16%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 260mg 11%

Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 22g

Protein <1g
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Vitamin A 0% ® Vitamin C 0%

Calcium 0% ® lron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 65g 80g
Sat Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Lessthan 300mg 300mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 30g
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